
Nuoširdžiai dėkojame Jums už skiriamą paramą mūsų progimnazijai. Jūs
prisidedate prie kuriamos jaukios aplinkos, prie progimnazijos technologijų ir
įrangos atnaujinimo, progimnazijos įvaizdžio kūrimo.
Kreipiamės į Jus, norėdami priminti apie galimybę ir šiais metais skirti savo
pajamų mokesčio dalį (iki 1,2 %) Tauragės Tarailių progimnazijai.
Tai galite padaryti tik elektroniniu būdu. Prisijunkite prie Elektroninės
deklaravimo sistemos (EDS) deklaravimas, pildyti formą, prašymas skirti
paramą.

Su dėkingumu, Tauragės Tarailių progimnazijos direktorius 
Arūnas Betingis

1,2  %

GERB. TĖVELIAI, BENDRUOMENĖS NARIAI,
VISI, MYLINTYS MŪSŲ PROGIMNAZIJĄ!

PARAMĄ PROGIMNAZIJAI

8 446 72423 www.tarailiai.lm.lt Melioratorių g. 9, Tauragė

1,2 % GPM galite skirti iki 2024 m. gegužės 1 d. Prašymus galima pateikti tik elektroniniu būdu per VMI Elektroninę
deklaravimo sistemą 
https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx 

PARAMOS SKYRIMAS INTERNETU
Prisijunkite prie Elektroninės deklaravimo sistemos EDS.1.
Junkitės per savo banką arba elektroninius valdžios vartus.2.
Kairėje pusėje spustelėkite „Pildyti formą“, tuomet pasirinkite formą FR0512 v5 „Prašymas pervesti pajamų
mokesčio dalį paramos gavėjams ir (arba) politinėms organizacijoms“.

3.

Spustelėkite „Forma elektroniniam pildymui“ (FR0512 v5).4.
Užpildykite formą ir pateikite savo prašymą.5.

Duomenys apie progimnaziją
Paramos gavėjo identifikacinis numeris (kodas): 190459552
Paramos gavėjo pavadinimas: Tauragės Tarailių progimnazija
Buveinės adresas: Melioratorių g. 9, Tauragė

PRAŠOME SKIRTI

https://tarailiai.lm.lt/
https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx
https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx
https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx

